静岡県告示第438号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

令和６年６月14日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

クリエイト薬局伊豆長岡店 伊豆の国市古奈152－３ 令和６年４月１日

宮町薬局 富士宮市宮町５－32 令和６年４月１日

村松薬局粟倉店 富士宮市粟倉南町116－３ 令和６年４月１日

あかり薬局 藤枝市駅前３丁目14－５ 令和６年４月１日

なかじま薬局 菊川市仲島１－13－１ 令和６年４月１日

つなぐ訪問看護リハビリテーション 裾野市岩波105番地の１アークハイ

ツ102

令和６年４月１日

ふじみ訪問看護ステーション 富士市加島町３－７ ２階２号室 令和６年４月１日

訪問看護ステーションゆう＆あい 藤枝市田沼３丁目21番15号 ドリー

ムスイン202号

令和６年４月１日

いなずさ薬局 下田市箕作387－２ 令和６年４月１日

みなと薬局下賀茂店 賀茂郡南伊豆町下賀茂193－２ 令和６年４月１日

クリエイト薬局三島梅名店 三島市梅名108－１ 令和６年５月１日

こまどり薬局長泉店 駿東郡長泉町中土狩874－１プリモ

・ウェルズ

令和６年５月１日

ファーマライズ薬局 東田中店 御殿場市東田中1446－18 令和６年５月１日

メイプル薬局水戸島店 富士市水戸島307－７ 令和６年５月１日

杏林堂薬局藤枝駅北店 藤枝市瀬戸新屋193－２ 令和６年５月１日

Ｎｕｔｓ訪問看護ステーション御殿

場

御殿場市川島田1818 コーポスギＡ

１

令和６年５月１日